Stabilizator Durostone 30x30x1300

Stabilizator Durostone 30x30x1300

Informacje ogdline

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Szeroko$¢ montazowa w szafie
Wysokos$¢ montazowa w szafie
Gtebokos$¢ montazowa w szafie
Szerokos$¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Maks. obcigzenie/tadownos¢
Materiat

Kolor

Numer RAL

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

4015081299362
EATON

133073

Czechy
85389099

Element montazowy (szafa rozdzielcza) (EC002620)

Szafy elektryczne, rozdzielcze, serwerowe (EG000011)

Inne

0 mm

2000 mm

0 mm

100 mm

100 mm

1300 mm

0 kg

Tworzywo sztuczne
Czerwony

0

4015081299362

9008790257148
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